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APVIENOTO KOMITEJU SĒDES 

PROTOKOLS 

      Preiļos 

2024. gada 24. janvārī          Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.07 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Ārijs VUCĀNS 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Lāsma RUZĢE 

 

Sēdē piedalās:    

Oskars Bērziņš 

Ineta Anspoka 

Iveta Stare 

Jāzeps Ivanāns 

Ārijs Vucāns 

Raimonds Rubins 

Maruta Plivda  

Andris Lazdāns - attālināti 

Lauris Pastars - attālināti 

Juris Vucāns - attālināti 

Juris Erts  - attālināti 

Nepiedalās: Pēteris Rožinskis, Mindaugas Bitinas, Nadežda Hļebņikova, Andris Pastars 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: 

Aigars Zīmelis – Pašvaldības izpilddirektors; 

Inta Klindžāne – Juridiskās un iepirkumu daļas vadītāja; 

Sandra Patmalniece – Vecākā finanšu analītiķe; 

Liene Mūrniece – Finanšu analītiķe; 

Ainārs Dudarjonoks - Datorsistēmu un datortīklu administrators; 

Ainārs Mūrnieks - Datorsistēmu un datortīklu administrators. 

 

Attālināti komitejas sēdē piedalās: 

Aldis Buks, Artūrs Lepers, Antra Meluškāne, Gunta Gulbe Kalvāne, Ilga Kodore, Ilona 

Skorodihina, Inga Dambīte-Lazdāne, Inga Jurkāne, Ingūna Barkeviča, Ilona Trifanova, Zane 

Veigule, Artjoms Soboļevs, Aija Caune, Guntars Ratenieks, Laila Lazdāne, Andrejs Anins, Ineta 

Valaine, Ilona Žukova, Ilze Kudiņa, Inguna Rubane, Artūrs Meluškāns, Irina Vaivode, Sandra 

Sprindža, Nauris Lazda, Sanda Launerte, Jolanta Gžibovska, Vitālijs Plivda, Ilona Indriksone, 

Ināra Upeniece, Mārīte Bogdanova, Inta Kivleniece, Skaidrīte Medne, Liāna Loginova-Plivda, 

Aivars Klismets, Skaidrīte Ūzuliņa, Inese Jakovele, Artis Žukovs, Iveta Piziča, Laila Lazdāne, 

Nora Šņepste, Lidija Krasnais.      
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Sēdes vadītājs Ārijs Vucāns iepazīstina ar apvienoto komiteju sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 2023.gada 27.aprīļa noteikumos “Preiļu 

novada pašvaldības un tās institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

2. Par Preiļu novada domes amatpersonu, Preiļu novada pašvaldības centrālās 

administrācijas struktūrvienību un tās iestāžu darbinieku amatu saraksta un mēnešalgu 

2024.gadam apstiprināšanu. 

3. Par Izglītības pārvaldes pārraudzībā esošo Izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu 

saraksta un mēnešalgu 2024.gadam apstiprināšanu. 

4. Par grozījumu veikšanu Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes un tās 

struktūrvienību darbinieku mēnešalgu sarakstā. 

5. Par saistošo noteikumu “Par Preiļu novada pašvaldības 2024. gada pamatbudžetu” 

apstiprināšanu. 

 

Tiek uzsākta Apvienotās komitejas darba kārtības jautājumu izskatīšana. Personālvadības un 

administratīvās daļas vadītājas p.i. Zane Veigule sniedz ziņojumu par 1. lēmumprojektu.  

 

Deputāte Maruta Plivda: 

Finanšu komitejas sēdē netika ņemts vērā deputātu priekšlikums atgriezt bērna piedzimšanas 

pabalstu iepriekšējā apmērā, opozīcijas deputāti uzstāj atgriezt bērnudārzā skolotājiem 1 

apmaksātu darba  stundu, kas bija samazināta,  atgriezt Izglītībai 500 tūkstošus eiro, kas bija 

pagājušajā gadā noņemti ar rīkojumiem. 

Opozīcijas deputāti (Maruta Plivda, Raimonds Rubins, Lauris Pastars, Juris Erts) pārtrauc dalību 

šajā sēdē. 

 

Sēdes vadītājs lūdz paskaidrot apgalvojumu par 500 tūkstošiem samazinājumu Izglītībā. 

Deputāte M.Plivda nespēj pamatot savu apgalvojumu par 500 tūkstošu samazinājumu Izglītības 

jomā.  

 

Plkst. 10.30 sēdes vadītājs izsludina pārtraukumu komitejas sēdē, deputātu nepietiekamā 

kvoruma dēļ.  

 

Plkst. 16. 30 atsākas komitejas sēde pēc pārtraukuma. 

 

Sēdē piedalās:    

Oskars Bērziņš 

Ineta Anspoka 

Iveta Stare 

Jāzeps Ivanāns 

Ārijs Vucāns 

Andris Lazdāns - attālināti 

Juris Vucāns - attālināti 

Mindaugas Bitinas - attālināti 

Nepiedalās: Maruta Plivda, Lauris Pastars, Juris Erts, Pēteris Rožinskis, Nadežda Hļebņikova, 

Andris Pastars, Raimonds Rubins. 

 

Sēdes vadītājs informē, ka komitejas turpmākajā sēdē pēc pārtraukuma piedalās 8 deputāti. 
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Pašvaldību likums (43.pants trešā daļa) nosaka, ka Apvienoto komiteju sēde var notikt, ja tajā 

piedalās vairāk nekā puse no katras komitejas locekļiem. Šajā sēdē nepiedalās vairāk nekā 

puse Finanšu komitejas locekļu, tāpēc Apvienoto komiteju sēde nevar turpināties.  

 

Sēdi slēdz plkst. 16.40 
 

Sēdes vadītājs un  

finanšu komitejas priekšsēdētājs                  (personīgais paraksts)           Ā. Vucāns 

 

Protokoliste      (personīgais paraksts)              L. Ruzģe                                                                                                  


